第1号様式（第5条関係）

                                年  月  日

 藤枝市長        様

                      住所

                 申請者

                      氏名

                     （電話           ）

藤枝市生垣づくり補助金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、藤枝市生垣づくり補助金交付要綱第5条の規定により、

次のとおり申請します。また、市において私の市税の納付状況について確認することに同

意します。

                   記

1 事業       □ 生垣設置事業

           □ フェンス併設事業（併設事業）

2 工事の概要    事業計画書のとおり

3 事業に要する経費  樹木購入費                円

            併設事業費                円

            総事業費                      円